
 

 

Uchwała nr 3 

II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 
w sprawie przyjęcia budżetu Krajowej Izby Architektów na rok 2004  

podjęta w Warszawie w dniu 26 czerwca 2004 r.  

Na podstawie art. 31 pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawo-
dowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, 
poz. 42 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 
1. Zjazd przyjmuje budżet Krajowej Izby Architektów na rok 2004 zgodnie z przed-

stawionym projektem. 
2. Przedstawiony projekt przyjętego budżetu stanowi załącznik do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz II SKZIA Przewodniczący II SKZIA 
Michał Buszek  Borysław Czarakcziew 

 

 
Załącznik do uchwały nr 3 

II Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 
Tabela 1 

I. Wpływy Plan 2004 
1 wpływy z OIA -składki * 850 000,00 
2 wpisowe 3 000,00 
3 inne (posiadane środki na koncie) 154 335,80 

 Razem 
1 007 
335,80 

Tabela 2 

 Wydatki wg rodzajów Plan na 
2004  

I Koszty organów KIA 517 920,00 
I.1. Krajowa Rada Izby w tym: 217 320,00 

 koszty dojazdu na  zebrania KRIA , Prezydium 53 000,00
 hotele 10 000,00
 koszty reprezentacji 4 000,00
 telefony komórkowe 16 000,00
 sala posiedzenia 4 320,00
 obsługa prawna 130 000,00



 

 

I.2. Zjazd sprawozdawczy 2004 w tym: 21 000,00 
 hotele, wyżywienie, materiały, obsługa, sala 21 000,00

I.3. Krajowa Komisja Kwalifikacyjna w tym: 60 000,00 
 koszty dojazdu na zebrania 10 000,00
 materiały biurowe, znaczki 2 000,00
 inne koszty KKK statutowe 3 000,00
 obsługa prawna (umowa z kancelarią Vectra) 45 000,00

I.4. Krajowa Komisja Rewizyjna w tym: 5 000,00 
 koszty dojazdu na zebrania , materiały poczta 5 000,00

I.5. Krajowy Rzecznik Odpow. Zawodowej w tym: 10 000,00 
 dokumenty prawno-organizacyjne 10 000,00

I.6. Krajowy Sąd Dyscyplinarny w tym: 40 000,00 
 delegacje, materiały, poczta 4 500,00
 telefony, materiały, poczta 500,00
 obsługa prawna (umowa z kancelarią Vectra) 35 000,00

I.7 Komisja ds. akredytacji 4 000,00 
 podróże służbowe 1 500,00
 telefony 500,00
 opinie i konsultacje 2 000,00

I.8. Wydawnictwa informacyjne 146 100,00 
 rocznik, dystrybucja 55 000,00
 biuletyn informacyjny 65 000,00
 telefony 2 400,00
 posiedzenia kolegium redakcyjnego 7 200,00
 redaktor wydawnictw 16 500,00

I.9 Komisja ds. statystycznych i informacji publicznej w tym: 2 500,00 
 delegacje 2 500,00

I.10 Komisja ds. etyki 12 000,00 
 seminarium  Kazimierz D. 10 000,00
 ekspertyzy, opinie 2 000,00

II Działalność zewnętrzna - zagraniczna 23 000,00 
 przynależność do ACE opłata roczna 13 000,00
 podróże zagraniczne UE+ACE 10 000,00

II.1 Komisja ds. UE 6 000,00 
 tłumaczenia 6 000,00

III Pozostałe koszty 80 823,40 
III.1. siedziba KRIA - rezerwa celowa 30 000,00 
III.2. system informatyczny 25 000,00 
III.3. pieczęcie okrągłe 500,00 
III.4. wizytówki , papiery listowe z logo 2 500,00 
III.5. prenumeraty roczne 1 500,00 



 

 

III.6. akty normatywne lex 2 000,00 
III.7 ubezpieczenia majątkowe 2 000,00 
III.8 Inne koszty statutowe (konferencje,seminaria) 17 323,40 
IV Usługi obce 111 280,00 

IV.1. najem lokalu 32 000,00 
IV.2. telefony miejskie 17 000,00 
IV.3. uslugi internetowe 14 400,00 
IV.4. opłaty pocztowe( bez zjazdu) 6 580,00 
V.5. instrukcja kancelaryjna 5 000,00 
IV.6. serwis komputerowy 1 800,00 
IV.7. opłaty bankowe 2 500,00 
IV.8. materiały biurowe 16 000,00 
IV.9. materiały spożywcze 2 000,00 
IV.1

0 pozostałe usługi  14 000,00 
V Wyposażenie 10 500,00 

V1. komputer przenośny szt. 1 6 500,00 
V.2. oprogramowanie 1 000,00 
V.3 meble biurowe 3 000,00 
VI Podatki i opłaty  2 000,00 
VII Wynagrodzenia 235 000,00 

VII.1
. umowy o pracę  190 000,00 

VII.2
. umowy cywilno-prawne 10 000,00 

VII.3
. zus płacony przez pracodawcę 35 000,00 

VIII pokrycie nadwyżki kosztów nad przychodami za rok 2003 20 812,40 

 Wydatki łącznie 
1 007 
335,80 

* wpływy możliwe do uzyskania po uwzględnieniu pełnych wpłat z 12 miesięcy. 

Sekretarz II SKZIA Przewodniczący II SKZIA 
 


